
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

9.11.2022                                       № 418

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2022-2023 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников,  утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от  27  ноября  2020  г.  №  678  «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии в  2022-2023  учебном
году (приложение 1).

2. Установить количество баллов,  набранных участниками школьного
этапа по технологии,  необходимое для участия в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников в  2022-2023  учебном году
(приложение 2).

3. Директорам образовательных организаций обеспечить награждение
победителей и призеров грамотами.

4. Контроль исполнения   данного приказа возложить на методиста
ИДЦ Иванову Н.Ю.



Приложение 1
к приказу Управления образования

и молодежной политики
Администрации Краснобаковского района

от «9» ноября 2022 г. № 418
Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2022-2023учебном году

7 класс (max –25баллов) девочки

Средний балл-17
7 класс (max –26баллов) мальчики

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Соловьев Максим
Викторович

7 МАОУ «СОШ№1 р.п.
Красные Баки»

24 Победитель

2. Виноградов
Александр
Владимирович

7 МАОУ Ветлужская СОШ 23 Победитель

3. Сергеев Тимофей
Иванович

7 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

22 Победитель

4. Смирнов Евгений
Алексеевич

7 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

19 Призёр

5. Воробьёв Артём
Андреевич

7 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

18 Призёр

6. Тренюшов Николай
Викторович

7 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

17 Призёр

7. Платков Константин
Андреевич

7 МАОУ Ветлужская СОШ 16 Призёр

Средний балл-19
8 класс (max –25баллов) девочки

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Лебедева Светлана
Михайловна

7а МАОУ СОШ №2 р.п. Красные
Баки

22 Победитель

2. Гнездина Надежда
Сергеевна

7а МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

20,5 Победитель

3. Ямщикова
Александра
Алексеевна

7 МАОУ Ветлужская СОШ 18,25  Победитель

4. Болотова Вероника
Александровна

7в МАОУ СОШ №2 р.п. Красные
Баки

17 Призер

5. Шиловская Марина
Борисовна

7 МАОУ Прудовская СОШ 16 Победитель

6. Лебедева Полина
Сергеевна

7 МАОУ Ветлужская СОШ 13 Призер

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Комиссарова Алина  8а МАОУ «СОШ№2 р.п. 23,5 Победитель



Средний балл-21
8 класс (max –26баллов) мальчики

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Пимкин Максим
Сергеевич

8 МАОУ «СОШ№1 р.п.
Красные Баки»

26 Победитель

2. Толстов Денис
Николаевич

8 МАОУ «СОШ№1 р.п.
Красные Баки»

25 Призер

3. Татанов Арсений
Александрович

8 МАОУ Ветлужская СОШ 24 Победитель

4. Грибаков Павел
Георгиевич

8 МАОУ Ветлужская СОШ 22 Призёр

5. Рахманов Александр
Иванович

8 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

20 Победитель

6. Буров Ярослав
Иванович

8 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

19 Призёр

7. Разин Дмитрий
Евгеньевич

8 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

19 Призёр

8. Майоров Сергей
Александрович

8 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

18 Призёр

9. Коновалов Андрей
Андреевич

8 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

18 Призёр

10. Клюев Егор
Михайлович

8 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

18 Призёр

11. Спиридонов Евгений
Александрович

8 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

17 Призёр

Средний балл-20
9 класс (max –30баллов) девушки

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Окунева Полина 9а МАОУ СОШ №2  р.п.  Красные  29,5 Победитель

Александровна Красные Баки»
2. Гончарова Ангелина

Александровна
8 МАОУ Прудовская СОШ 23 Победитель

3. Харинова Снежана
Николаевна

8 МАОУ Ветлужская ОШ 22 Победитель

4. Алимханова Марина
Магометовна

8а МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

22 Победитель

5. Филянова Алина
Андреевна

8а МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

22 Победитель

6. Малышева Вероника
Александровна

8 МАОУ «СОШ№2 р.п.
Красные Баки»

22 Призер

7. Кузнецова Анастасия
Сергеевна

8 МАОУ Ветлужская СОШ 21,5 Победитель

8. Казарина Виктория
Александровна

8 МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

21,5 Призер

9. Суранова Алина
Алексеевна

8 МАОУ Ветлужская ОШ 21 Призёр

10. Хмелева Жанна
Николаевна

8 МАОУ Прудовская СОШ 14 Призер



Олеговна Баки
2. Воробьева Дарья

Михайловна
9 МАОУ Прудовская СОШ 29 Победитель

3. Окунева Анна
Олеговна

9а МАОУ СОШ №2 р.п. Красные
Баки

26 Призер

4. Катютина Мария
Сергеевна

9 МАОУ Ветлужская СОШ 24 Победитель

5. Купоросова
Анастасия
Михайловна

9а МАОУ СОШ №1 р.п. Красные
Баки

23 Победитель

6. Костина Светлана
Ивановна

9 МАОУ Прудовская СОШ 19 Призер

9 класс (max –26баллов) мальчики
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Бухин Иван
Евгеньевич

9 МАОУ Ветлужская СОШ 23 Победитель

10-11 класс (max –35баллов) девушки
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Класс Школа Баллы Результат
участия

1. Горохова Елизавета
Андреевна

10 МАОУ Ветлужская СОШ 33,25  Победитель

Приложение 2
к приказу Управления образования

и молодежной политики
Администрации Краснобаковского района

от «9» ноября 2022 г. № 418

Количество баллов, набранных участниками школьного этапа по технологии,
необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году

Предмет/класс 7 8 9 10

технология д м д м д м д м
17  19  21  20  19  23  33


